檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：林祐逸

電話：082-318823#62562

電子信箱：yuilin061@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國104年5月6日

發文字號：府社福字第1040031998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0031998A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送中華民國發展遲緩兒童早期療育協會辦理「第十屆全

國推展發展遲緩兒童早期療育優良人員頒獎」推薦活動簡

章如附件，請協助廣為週知，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署104年4月27日社家支字第10

40007644號函辦理。

二、旨揭活動即日起至104年6月26日(星期五)止受理推薦，8

月23日(星期日)進行頒獎，推薦表請至該會網站(網址：ht

tp://www.caeip.org.tw/)下載。

正本：金門縣早期療育聯合服務中心、衛生福利部金門醫院、金門縣衛生局、金門縣政

府教育處

副本：本府社會處 2015-05-06
08:52:57

E01040003996

■■■■■■特幼科 ■■■■■■■收文:104/05/06

■■■■■■■有附件